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KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

I INFRASTRUKTURY PRZESTRZENNEJ  

W KADENCJI 2010-2014 

 

Protokół Nr 58/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 12 sierpnia 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 8 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Rozpatrzenie skarg na Starostę Zgierskiego. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na L sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S. A. prawa użytkowania 

wieczystego gruntu i prawa własności naniesień budowlanych na nieruchomości 

gruntowej położnej w miejscowości Glinnik, gm. Zgierz. 

5. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Tadeusz Iwaniuk otworzył 58 posiedzenie Komisji i przedstawił  

porządek posiedzenia.  
 

Radny Bogdan Jarota zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt 2. Uważa, że są to 

typowe kwestie proceduralne, którymi powinna zając się tylko Komisja Statutowo – Prawna.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zgłoszony wniosek. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia z przyjętą zmianą. 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Ozorkowa prowadzenia 

zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ozorkowa oraz udzielenia 

dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy Miasta Ozorkowa w celu realizacji 

przejętych zadań. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Spraw Gospodarczych Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu Monika Stodulska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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2. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia 

zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia 

dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy Miasta Głowna w celu realizacji 

przejętych zadań. 

 Zastępca Naczelnika przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski 

mienia Skarbu Państwa. 

 Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

  

4. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia odcinka (od drogi krajowej Nr 14 do 

działki nr ewid. 173/1 w obrębie Głowo-12) drogi Nr 5125 E   – ul. Ostrołęcka  

w Głownie, kategorii drogi powiatowej. 

 Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

  

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014 – druk „A”. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu  

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014 – druk „B”. 

 Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/432/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2014-2022. 

 Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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Ad. 3 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S. A. prawa użytkowania 

wieczystego gruntu i prawa własności naniesień budowlanych na nieruchomości 

gruntowej położnej w miejscowości Glinnik, gm. Zgierz. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokoły: 

- Nr 56 z posiedzenia, które odbyło sie17 czerwca br., 

- Nr 57 z posiedzenia, które odbyło się 18 czerwca br.  

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 58 posiedzenia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 


